[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «ТОМСКИЙ   РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«28»     10    2013
№  534-П
Об опубликовании сведений

В целях реализации принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы, в соответствии с п.6 ст.52 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Опубликовать в газете «Томское предместье» сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Томского района и фактических затратах на их денежное содержание за 3 квартал 2013 года, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления Делами Администрации Томского района О.А.Шрейдер.
          Глава Томского района                                                                    В.Е.Лукьянов

 Н.Н.Чернова
         55-71-35

Приложение

к распоряжению Администрации

Томского района
от 28.10.2013г. № 534-П

Сведения о численности

муниципальных служащих органов местного самоуправления,
работников муниципальных учреждений Томского района
 и фактических затрат на их денежное содержание
за 3 квартал 2013 года
	Наименование категории

работников
	Среднесписочная численность работников, чел.
	Фактические затраты на денежное содержание,

тыс.руб.

	Муниципальные служащие органов местного самоуправления Томского района

	136
	13155,0

	Работники муниципальных уч-реждений  Томского района

	2590
	110020,0

_1192978210.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]